
sobota, 14.06.2025

15.06.2025 r. - Uroczystość Trójcy Przenajświętszej -Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej

Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Modlitwa dziękczynna za kolejny rok posługi z zawierzeniem rozpocznie się 15 czerwca br. o godz. 10.30 w parafii pw. Chrystusa Króla

w Szczecinie. Prosimy Czcigodnych Księży o przekazanie zaproszenia Parafialnym Doradcom. Zgłoszenia dla dobrej organizacji

przyjmuje Diecezjalna Doradczyni Życia Rodzinnego – p. Monika Możejko:  szczecinporadnictwo@gmail.com  Zapraszamy do udziału

w uroczystych obchodach Bożego Ciała, które odbędą się w Szczecinie, według następującego planu: godz. 9.00 – uroczysta Msza św.

w Bazylice św. Jana Chrzciciela przy ul. Bogurodzicy 3, pod przewodnictwem Arcybiskupa Wiesława Śmigla; godz. 10.00 – rozpoczęcie

procesji eucharystycznej do Bazyliki Archikatedralnej pw. św. Jakuba Apostoła. Trasa procesji: ul. Bogurodzicy, św. Wojciecha, pl.

Zwycięstwa, Brama Portowa, Ks. Kard. S. Wyszyńskiego, Sołtysia, Grodzka; godz. 12.00 – po zakończeniu procesji w Bazylice

Archikatedralnej zostanie odprawiona Msza św. Zapraszamy: duchowieństwo, osoby konsekrowane, delegacje: szkół, uczelni,

rzemiosła, wspólnot, stowarzyszeń ze sztandarami i wszystkich wiernych. 

Dwuletnie Studium Organistowskie w Szczecinie zaprasza osoby uzdolnione muzycznie, pragnące przygotować się do podjęcia pracy

w zawodzie organisty liturgicznego. Formularz zapisów: Formularz – kurs org. Więcej informacji na www.promusicasacra.pl

W piątek, 20 czerwca br. Archidiecezjalny Dzień Młodych w Wolinie przeżywany będzie pod hasłem „ Pielgrzymi Nadziei”. Zapisy

trwają jeszcze do 15 czerwca br. poprzez stronę: www.zapisy.ichtis.info Szczegółowe informacje o spotkaniu znajdziemy na stronie

duszpasterstwa młodzieży naszej Archidiecezji: www.dmszczecin.pl  Pielgrzymka Motocyklowa śladami św. Ottona na Pomorzu

 Zachodnim w 900 rocznicę Chrztu Pomorzan odbędzie się 21 i 22 czerwca. Szczegóły na plakacie. Zapraszamy wszystkich do udziału

w obchodach Uroczystości Najświętszego Serca Pana Jezusa, które odbędą się w Szczecinie w piątek, 27 czerwca br. Uroczysta

procesja eucharystyczna rozpocznie się nieszporami w kościele pw. św. Andrzeja Boboli przy ul. Pocztowej o godz. 17.30 i będzie

zmierzać do Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa, gdzie o godz. 19.00 zostanie odprawiona Uroczysta Msza Święta

odpustowa. W czasie Mszy św. będziemy dziękować Bogu za 80 lat posługi księży chrystusowców w Szczecinie. Nastąpi również Akt

oddania Kapłanów i zawierzenie miasta Szczecina i całej Archidiecezji Najświętszemu Sercu Pana Jezusa w trwającym Roku

Jubileuszowym. Prosimy, aby wspólnoty modlitewne uczestniczyły ze sztandarem.  Rozpoczęła się  rekrutacja na studia na Wydziale

Teologicznym Uniwersytetu Szczecińskiego. W ofercie dostępne są kierunki:

– NAUKI O RODZINIE – DORADZTWO, COACHING, MEDIACJE, studia I i II stopni a. Nowy kierunek kształcący specjalistów ds. rodziny

o szerokim zakresie kompetencji zawodowych.

– TEOLOGIA, studia jednolite magisterskie, przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela.

Więcej informacji na stronie: www.teo.usz.edu.pl oraz na Facebooku Wydziału Teologicznego

(www.facebook.com/wt.usz/?locale=pl_PL) Zapraszamy do wzięcia udziału w  XXXIV Szczecińskiej Rowerowej Pielgrzymce na Jasną

Górę, która odbędzie się w dniach od 7 do 13 lipca. Zapisy i szczegółowe informacje dotyczące pielgrzymki znajdują się

na stronie: www.szczecinska-rowerowa.pl.

Polscy pielgrzymi i caminowicze udający się do słynnego hiszpańskiego sanktuarium Santiago de Compostela będą mieli okazję do

uczestnictwa we Mszy Świętej oraz skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania w języku polskim w dniach od 11 czerwca do 3
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września. Szczegółowe, informacje znajdują się na stronie: www.santiago.ichtis.info. 

Rozpoczęła się rekrutacja na studia na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Szczecińskiego. W ofercie Wydziału dostępne są

następujące kierunki: NAUKI O RODZINIE – DORADZTWO, COACHING, MEDIACJE, studia I i II stopnia. Jest to nowy kierunek kształcący

specjalistów ds. rodziny o szerokim zakresie kompetencji zawodowych. Jest także TEOLOGIA, studia jednolite magisterskie,

przygotowują-ce do wykonywania zawodu nauczyciela. Więcej informacji na stronie: www.teo.usz.edu.pl oraz na Facebooku Wydziału

Teologicznego (www.facebook.com/wt.usz/?locale=pl_PL) 

W ramach sobotnich „Katolickich Spotkań Filmowych” (KSF) zaprasza na seanse: 21. czerwca – „Ja jestem Niepokalane Poczęcie”.

Planowane seanse: 19. lipca „Mejugorie”, 09. sierpnia „Zabili księdza”, 20. września „Carlo Acutis. Plan na życie”, terminy nie ustalone:

„Znak krzyża”, film o bł. Ojcu Kolbe. Kino Helios DT Kupiec, Szczecin, ul. Krzywoustego 9-10. Bilety rezerwujemy wysyłając sms

(podając ilość biletów oraz imię i nazwisko) tylko na nr tel. Janusz Jagielski 609 537 364. Bilety są z numerowanymi miejscami w 

cenie 16 zł. Można nabyć już półtorej godziny aż do ostatniej chwili przed seansem, przy stoliku przed kasami biletowymi. Filmy są

bez reklam. Przyjęto na stałe: 1 film w miesiącu wyłącznie w sobotę oraz stałe godziny tj.: 12.00 i 17.45. 

Rozpoczęły się zapisy na rekolekcje dla Rodziców po stracie Dzieci, które zaplanowane są w nadbałtyckim Łukęcinie w dniach 12-14

września 2025 r. Zapraszamy osoby, które doświadczają dramatu śmierci swoich dzieci niezależnie od okoliczności w jakich nastąpiła

(poronienie, martwe urodzenie, przewlekła choroba, wypadek, samobójstwo, zabójstwo). Zapisy prowadzi Fundacja Donum Vitae w

Szczecinie. Więcej informacji: www.utrata.donumvitae.pl/aktualnosci/rekolekcje-dla-rodzicow-po-stracie-dziecka-2025 

Polscy pielgrzymi i caminowicze udający się do słynnego hiszpańskiego sanktuarium Santiago de Compostela będą mieli okazję do

uczestnictwa we Mszy Świętej oraz skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania w języku polskim w dniach od 11 czerwca do 3

września br. Szczegółowe, informacje znajdują się na stronie: www.santiago.ichtis.info. 
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